Ihre Ansprechpartner/innen

Geschaftsflihrung
Dr. Ulrike Raczek
u.raczek@bayika.de
089 419434-13

Recht - Honorar - Vergabe
Dr. Andreas Ebert
a.ebert@bayika.de

089 419434-15

Mitgliedschaft

Monika Schmidt
m.schmidt@bayika.de
089 419434-16

Finanzen / Verwaltung
Kirsten Fréhlich
k.froehlich@bayika.de
089 419434-11

Kommunikation - Marketing - Bildung
Jan Struck

j.struck@bayika.de

089 419434-22

Ingenieurreferat

Irma Voswinkel
i.voswinkel@bayika.de
089 419434-29

Ingenieurakademie
Steffen Baitinger
s.baitinger@bayika.de
089 419434-36

Pressereferat

Sonja Amtmann
s.amtmann@pbayika.de
089 419434-27

Marketing und Offentlichkeitsarbeit
Kathrin Polzin

k.polzin@bayika.de

089 419434-21

Berufsanerkennung
Doris Dornieden
d.dornieden@bayika.de
089 419434-25

Fotos:Brgit Gleixner, BaylKa
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Korperschaft des offentlichen Rechts

SchloRschmidstralle 3
80639 Minchen
Telefon 089 419434-0
Fax 089 419434-20
info@bayika.de
www.bayika.de
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Prasident

Prof. Dr.-Ing.

Norbert Gebbeken

AJG Ingenieure, Miinchen
Universitat der Bundeswehr
Werner-Heisenberg-Weg 39
85577 Neubiberg

Tel: 089 6004-3414

1. Vizeprasident

Ltd. Baudirektor
Dipl.-Ing.Univ. Michael Kordon
Staatliches Bauamt Weilheim
Tel: 0881 990-1101
michael.kordon@
stbawm.bayern.de

2. Vizeprasident

Dr.-Ing. Werner Weigl
BBI INGENIEURE GMBH
Neidenburgerstralte 6a
84030 Landshut

Tel: 0871 973930
werner.weigl@
bbi-ingenieure.de

Mitglied des Vorstands
Dipl.-Ing.(FH) Klaus-Jiirgen
Edelhauser

Konopatzki & Edelhauser
Architekten u. Beratende Ingenieure
GmbH

Klingengasse 13

91541 Rothenburg

Tel: 09861 9494-0

ke@ke-ai.de

Mitglied des Vorstands

Dr.-Ing. Markus Hennecke
Zilch + Miller Ingenieure GmbH
Erika-Mann-Stral3e 63

80636 Minchen

Tel: 089 990162-0
hennecke@zm-i.de

Mitglied des Vorstands
Dipl.-Ing.(FH)
Alexander Lyssoudis
Allwarme GmbH
Stahlgruberring 11 a
81829 Minchen

Tel: 089 437784-0
alyss@allwaerme.de

Mitglied des Vorstands
Dipl.-Ing.Univ. Dieter Rasch

SRP Sennewald + Rasch Beratende
Ingenieure
Partnerschaftsgesellschaft mbB
Paul-Gerhardt-Allee 52

81245 Minchen

Tel: 089 89696-0
dieter.raesch@fsmuc.com

Mitglied des Vorstands
Dr.-Ing. Ulrich Scholz
ISP Scholz

Beratende Ingenieure AG
Bodenseestralle 29
81241 Munchen

Tel: 089 829142-0
scholz@isp-m.de

Mitglied des Vorstands
Dipl.-Ing.(FH) Ralf Wulf
Landeshauptstadt Miinchen
Baureferat Ingenieurbau
FriedenstralRe 40

81660 Miinchen

Tel: 089 233-61500
ralf.wulf@muenchen.de



